cÂuena MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO No 447t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo. ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção de sarjetão no cruzamento das

Ruas Alberto Rodrigues e Nadir Zadra Ribaldo, no Bairro Vila

Salgueiro.

lustificativa:

A solicitação se dá devido ao acúmulo de água no

cruzamento. A construção do sarjetão auxiliará o escoamento da

água, evitando mau cheiro e a proliferação de mosquitos

transmissores de doenças.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023.

Rod ngo Louzada
Vereador

üAMARA MUNICIFAU DT PUHTO í.ÉRREIh,

LEITURA NO E E DA SE9SÂO ORDII.IARII

REALIZADA (a, ,ll 4lzoz
DESPACH

ORESID

, SECR

20 SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira -

ARIO

e-m a i I : c a ma ra poâof erre i ra@cam ara po rtofe rre i ra -sp -g ov. b r